
č.1 pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz
Říjen

• izolace & sádrokartón 
• stavební dřevo 
•  pytloviny

• dveře & okna  
• zastřešení
• kování 
• dílna

Tepelný pás TP 01 
- 10 x 120 x 980 cm
- bal. = 11,76 m2 
6053804 Úhlová bruska DCG405N-XJ*

-  Ø kotouče: 125 mm
- otáčky: 9000/min
4636490 

Ru
ku

na
 t

o
Dn

es
 v

ýh
od

ně
.  

Zí
tr

a 
vý

ho
dn

ě.
  V

žd
y 

vý
ho

dn
ě.

Platnost  
katalogu: 

od 4. 10. 

do 17. 10.

Beton B20
- pevnost 20 MPa
- bal. 25 kg
10000529 

při pal. odběru  

od 54 ks 83.00/ks 

při pal. odběru  

od 18 ks 880.00/ks 

89.-89.- 3 840.-3 840.-

bezuhlíkový motor

916.-916.-Teplená a zvuková izolace



02_WH_1023/2

 
Iz

ol
ac

e

Kontaktní  
membrána
- 135 g
- 1,5 x 20 m  
8376351 

1 090.-

Hmoždinky 
talířové 
- 200 mm 
- dřík 10 mm 
- 20 ks  
10113916  

Lepicí  
páska 
- 5 cm x 50 b.m. 
- Al nástřik  
5141835 

 
B

ud
e 

se
 h

od
it

Je možné čekat  
na výhodnou  
cenu, nebo jít  
hned do  
HORNBACHu.

272.-
bal.

159.-

Projektové znalosti z první ruky. Příručky a inspirace. Obrovský výběr sortimentu.

rozměr (mm) č. výrobku cena/bal.
odběr od 24 bal. 
cena/bal.

7400x1200x120  5524136 970.00 941.00

5600x1200x160  5524138 978.00 949.00

5000x1200x180  5524139 983.00 954.00

4450x1200x200  5524140 972.00 943.00

rozměr (mm) č. výrobku cena/bal.
odběr od 15 bal. 
cena/bal.

1000X500X30  5108375 398.00 387.00

1000X500X40  5108377 398.00 387.00

1000X500X50  5108379 415.00 403.00

1000x500x100  5108386 415.00 403.00

rozměr (mm) č. výrobku cena/bal.
odběr od 23/26 
bal. cena/bal.

600x1200x60 8529185 667.00 647.00

600x1200x80 8529186    667.00 647.00

600x1200x140 8529189 583.00 566.00

600x1200x160 8529190 667.00 647.00

rozměr (mm) č. výrobku cena/bal.
odběr od 15 bal. 
cena/bal.

1000x500x20 5108389 400.00 388.00

1000x500x50 5108392    390.00 379.00

1000x500x80 5108396 378.00 367.00

1000x500x100 5108402 390.00 379.00

30%30%
ÚSPORA 

ZATEPLENÍM
STŘECHY

918.-
bal.

398.-
bal.

695.-
bal.

326.-
bal.

Isover  
Domo plus 10
- λ 0,038 
- 8400 x 1200 x 100 mm 
- bal. = 10,08 m2  5524135  

335%
ÚSPORA 

ZATEPLENÍM
PŘÍČEK

Isover  
UNI 100
- λ 0,035 
- 600x1200x100 mm
- bal. = 3,6 m2  
8529187  

15%15%
ÚSPORA 

ZATEPLENÍM
PODLAHY

Deska  
EPS 100
- 1000 x 500 x 80 mm
- bal. = 6 ks  
5108382  

30%30%
ÚSPORA 

ZATEPLENÍM
FASÁDY

DESKA 
EPS 70 F
- 1000 x 500 x 140 mm 
- bal. = 3 ks  
8498381  

EPS Greywall Plus
- 1000 x 500 x 100 mm
- bal. = 5 ks
10547382  

Skladba 
pro tebe 

rozměr (mm) č. výrobku cena/bal.
odběr od 15 bal. 
cena/bal.

1000x500x20 10547384 558.00 542.00

1000x500x80 10547373    536.00 520.00

1000x500x160 10547379 536.00 520.00

1000x500x200 10547375 447.00 434.00

  Udělej to praktickéUdělej to praktické

599.-599.-
bal.bal.

při odběru od 24 bal. 

891.00/bal. 

při odběru od 15 bal. 

387.00/bal. 

při odběru od 23 bal. 

678.00/bal. 

při odběru od 15 bal. 

317.00/bal. 

při odběru od 15 bal. 

581.00/bal. 



03_WH_1023/2

 
Sá

dr
ok

at
ón

y
 

P
od

la
ha

Brio šrouby
- 4,2 x 17 mm 
10485439 

Uniflott
-  spárovací  

hmota
- bal. 5 kg
203316 

 
Ja

ko
 k

dy
ž 

na
jd

eš

Ruku        na to

Deska White
-  vhodné na stropy, 

příčky, předstěnové 
instalace

- tl. 12,5 mm 
7672787 

Deska Green
-   impregnované  

vůči vlhkosti
-  vhodné do koupelen, 

kuchyní
- tl. 12,5 mm 
7672789 

rozměr (mm) č. výrobku cena/ks

1000 x 1250  7672787 129.00

při odběru od 100 ks 123.00

2000 x 1250  3286520 212.00

při odběru od 56 ks 202.00

Deska Brio
- 18 x 600 x 1 200 mm
- sádrovláknitá deska 
10485436 

Podlahová  
deska F 146
- 12,5 x 600 x 2 000 mm
- sádrokartonová deska 
10485442 

20 %
ZATEPLENÍM
PODKROVÍ

30 %
ZATEPLENÍM

FASÁDY

JAK UŠETŘIT,

SI PŘEČTI ZDE!

Žádná lákadla  
Vše výhodně 
Trvale nízké ceny 
HORNBACH

405.-
bal.

209.-
bal.

67.-
ks

při odběru od 50 ks 

229.00/ks 

při odběru od 100 ks 

123.00/ks 

při odběru od 50 ks 

445.00/ks 

239.-
ks

129.-
ks

219.-
ks

465.-
ks

Na objednávku

rozměr (mm) č. výrobku cena/ks

1000 x 1250  7672789 219.00

při odběru od 100 ks 209.00

2000 x 1250  3324241 345.00

při odběru od 56 ks 329.00

při odběru od 100 ks 

209.00/ks 

Profi balení za ještě lepší ceny!  
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

mechanická a požární odolnost

při odběru od 40 ks 

520.00/ks 

545.-545.-
ksks

Deska Diamant
-  vysoká odolnost povrchu 

a nosnost při zatížení
-  vhodné do místností 

s vysokými požadavky: 
nemocnince, školy apod. 

- 1 250 x 2 000 x 12,5 mm
8499305 

Papírová  
páska
- 50 mm x 23 m 
7659054 



Přijedeš.
1. 

Naložíš.
2. 

Zaplatíš.
3. 

Odjedeš.
4. 

Funkce samoobslužné nakupování Self-Scan 
Stáhni aplikaci HORNBACH, spusť skenování, načti čárový kód výrobku a zaplať u pokladny.

Dřevo najdeš vDřevo najdeš v------------

PEFC® certifikát – celosvětově nejrozšířenější systém certifikace 
lesů. Standardy hospodaření v lesích podle systému PEFC se snaží 
změnit způsob, jakým jsou lesy spravovány na lokální i globální úrovni.

Pusť  
si náš 
playlist

 
P

al
ub

ky
 

D
ře

vo

SELF-SCAN

SAMOOBSLUŽNÉ NAKUPOVÁNÍ

www.hornbach.cz/selfscan

ČASOVÁ ÚSPORA
QR KÓD A PLATBA, NIC VÍC

při odběru od 84,48 m2 

268.00/m2 

298.-
m2

Klasik
- 12,5 x 96 x 2 000 mm
- smrk, kvalita B
- bal. = 10 ks 
5769999 

při odběru od 105,6 m2 

265.00/m2 

295.-
m2

Tatran
- 12,5 x 96 x 2 500 mm
- smrk, kvalita B
- bal. = 10 ks 
5769985 

Profi balení za ještě lepší ceny!  
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

199.-
m2

Klasik
- 9 x 96 x 2 100 mm
- borovice, kvalita A/B
- spoj na pero a drážku 
10634432* 

*na vybraných prodejnách skladem 

při odběru  

od 26 ks 340.00/ks 

Hranol stavební
- 80 x 80 x 3000 mm
- smrk, mimostředový
- komorově prosušený 
5007913 

379.-
ks

při odběru  

od 20 ks 467.00/ks 

519.-
ks

Hranol stavební
- 80 x 100 x 3 000 mm
- smrk
- konstrukční, prosušený 
7256689 

při odběru  

od 39 ks 463.00/ks 

515.-
ks

Hranol konstrukční
- 71 x 71 x 3 000 mm
- smrk
- hoblovaný ze 4 stran 
7172566 

při odběru  

od 10 ks 251.00/ks 

Hranol konstrukční
- 60 x 60 x 2 500 mm
- smrk
- nepohledový, napojovaný 
8071619 

279.-
ks

při odběru  

od 60 ks 89.00/ks 

Lať střešní
- 30 x 50 x 3 000 mm
- smrk
- zeleně impregnovaná 
5082777 

99.-
ks

45.-
ks

při odběru  

od 60 ks 42.00/ks 

Lať střešní
- 30 x 50 x 2 000 mm
- smrk
- komorově sušená 
7215991 



05_WH_1023/2

při pal. odběru  

od 44 ks 160.03/m2 

HORNBACH garantuje

Trvale  
nejnižší 
ceny
V e-shopu i na prodejně

Vše, vždy a ihned výhodně
Najdeš-li u konkurence identické zboží levněji, nabídneme ti stejnou cenu jako  
u konkurence, navíc sníženou ještě o 10 %. Platí také pro reklamní akce, slevy  
i internetové ceny. Neplatí pro výprodeje. Podrobnosti v našich informačních centrech.

Ruku        na to:
 

D
es

ky

při odběru  

od 20 ks 53.00/ks 

Projektové znalosti z první ruky. Obrovský výběr sortimentu.

Lať smrková
- profil 15 x 30 x 2 000 mm
- hoblovaná
- komorově sušená
4600438 

59.-59.-
ksks

Konstrukční  
stavební dřevo 
komorově sušené  
na 24 % vlhkosti

Výhody: 
- rozměrově stálé
- likvidace hub a škůdců
-  vysoká kvalita lepených 

spojů
-  špičková pohledová kvalita 

povrchu

18735
m2

220.-
ks

215.-
ks

Prkno hoblované
- 30 x 108 x 2 000 mm
- smrk
- sražená hrana
5160914 

při odběru  

od 36 ks 198.00/ks 

Fošna truhlářská
- 50 x 100 x 2 000 mm
- smrk
- komorově prosušené 
4265066 

při odběru  

od 30 ks 194.00/ks 

při pal. odběru  

od 55 ks 120.00/m2 

13760
m2

OSB V100
- 12 x 1250 x 2500 mm
- nebroušené
- ks = 3,125 m2 
3880511 

při pal. odběru  

od 59 ks 117.10/m2 

13661
m2

OSB P+D
- 12 x 625 x 2050 mm
- prodej po kusech
- ks = 1,281 m2

8367968 

DTD P+D
- 16 x 625 x 2050 mm
- frézovaná
- ks = 1,281 m2 
8472523 

při odběru  

od 20 ks 62.00/ks 

69.-
ks

Prkno hoblované
- 19 x 130 x 2000 mm
- smrk
- komorově sušené
5241569 

181.-
ks

Prkno standard
- 19 x 70 x 4 000 mm
- smrk
- hoblovaná hrana ze 4 stran 
4287708 

při odběru  

od 52 ks 163.00/ks 

při odběru  

od 20 ks 127.00/ks 

141.-
ks

Hranolek hoblovaný
- 15 x 30 x 2 000 mm
- buk
- vysušené, bez suků 
8741803 

při odběru  

od 40 ks 107.00/ks 

119.-
ks

Prkno stavební
- 22 x 116 x 2 000 mm
- smrk
- komorově sušené 
8877783 



Chceš to. Chceš to. 
Tak to postav.  Tak to postav.  

Kompletní sortiment  
na hornbach.cz/hrubastavba

Beton B30Beton B30
- beton třídy C 25/30 - beton třídy C 25/30 
- bal. 40 kg- bal. 40 kg
88096048809604  

207.-
při pal. odběru  

od 35 ks 202.00 ks 

Mamut GlueMamut Glue
- třída C2TE S2- třída C2TE S2
- extrémně flexibilní - extrémně flexibilní 
1030979210309792  

Zahradní beton  Zahradní beton  
SB 25SB 25
-  rychlé kotvení,  -  rychlé kotvení,  

např. sloupků např. sloupků 
1069355910693559  

třída pevnosti C20/25

169.-
při pal. odběru  

od 48 ks 160.00 ks 

Lepidlo  Lepidlo  
na obklady  na obklady  
a dlažbua dlažbu
- flexibilní- flexibilní
- třída C2TE S1- třída C2TE S1
- bal. 25 kg - bal. 25 kg 
1033617910336179  

295.-
při pal. odběru  

od 42 ks 285.00 ks 

Profi balení za ještě lepší ceny!  
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

při pal. odběru  

od 48 ks 142.00 ks 

při pal. odběru  

od 42 ks 123.00 ks 

549.-
při pal. odběru  

od 42 ks 525.00 ks 

Akkit 410
- lepidlo třídy C1T
- bal. 25 kg 
10324289 

149.-149.-

Beton SB30
- hrubý beton
- třída C 25/30 
- bal. 30 kg
10403530 

129.-129.-

 
B

et
on

y
 

Le
pi

dl
a



Ty máš nápad – my máme vše, co potřebuješ. 
Ať už jde o renovaci bytu, stavbu domu, anebo 
založení zahrady! Pro jakýkoliv projekt má  
HORNBACH potřebné množství materiálu.

Množstevní  Množstevní  
a paletové ceny!a paletové ceny!

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• profi karta s finančním limitem
• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění půjčovného v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

Akkit 210
- samonivelační hmota
- bal. 25 kg 
10325562 

285.-
při pal. odběru  

od 48 ks 270.00 ks 

82.-
při pal. odběru  

od 54 ks 80.00 ks 

Nivelax Thermo
- pro vytápěné podlahy
- bal. 25 kg
10298279 

305.-
při pal. odběru  

od 42 ks 289.00 ks 

Omítka jemná
-  jemný povrch pod 

finální štuk
- bal.25 kg 
10000526 

95.-
při pal. odběru  

od 54 ks 90.00 ks 

Nivelax Rapid
-  pochůzná po 

4 hodinách
-  pokládka dlažby  

již po 2 dnech
- bal. 25 kg
10298306 

309.-
při pal. odběru  

od 42 ks 295.00 ks 

Štuk vnitřní
-  perfektní podklad pod 

malbu
- bal. 25 kg
10000527 

129.-
při pal. odběru  

od 54 ks 123.00 ks 

Trvale nejnižší ceny v prodejně i v e-shopu.

Malta zdicí 
- malta pro běžné zdění
-  pevnost v tlaku min 

5 MPa
- bal. 25 kg 
10000528 

07_WH_1023/2

 
O

m
ít

ky
, m

al
ty

 
N

iv
el

ac
e



  Můžeš jimi prásknout.Můžeš jimi prásknout.
Nebo je vyměnit.Nebo je vyměnit.

BASIC

08_WH_1023/2

 
Vc

ho
do

vé
 d

ve
ře

Hof 
- 1200 x 850 x 250 mm
- akrylové sklo 
10553663 

5 070.-

 
St

ří
šk

y

20 %
VÝMĚNOU
DVEŘÍ

Název Plechové Turen 41 Plastové A2200 Ocelové Ariadna

Povrch pozinkované bílý decograin / dekorační sklo hnědé

Výplň polystyrén sendvičová výplň polystyrén s těsněním

Rozměr 70–90 x 197 cm 100 x 200 cm 90 x 200 cm

Č. produktu 10635598 6175009 10554245

 
Dv

eř
e

10 290.-

Plastové 
BAZ
- 100 x 200 cm
- 3bodový zámek
5900699 

3 990.-

Palubkové
- 60–90 x 197 cm
- smrk
6039793 

varianta  
s prosklením

5 990.-

Ocelové  
Bergamo
- 97 x 205 cm
- 3bodový zámek
6386874 

9 950.-

Požárněbezpečnostní  
DPB 2 
- vhodné do bytu
- 80–90 x 197 cm
4681113 

bezpečnostní 
třída 2 proti 
vloupání

Calisto
- 950 x 1360 mm
- polykarbonát 
5945477 

1 990.-

Bravo 
- 120 x 70 cm
- čirá  
10678456 

1 289.-

2 990.-2 990.-

vhodné do běžných  
ocelových zárubní

BASIC

6 560.- 11 950.-

PREMIUMSTANDARD

5bodový zámek vč. kování

Pokud není produkt ve tvé prodejně k dispozici, lze ho dodat na objednávku.



09_WH_1023/2

 
O

kn
a

  
P

ro
 o

kn
a

Montážní sada pro 
okna a dveře z PVC
-  obsahuje: klíny,  

hmoždinky pro okenní 
rámy, koncové krytky,  
kotvu do zdiva 

3856739 

299.-

Aron comfort
- trojitě zasklené
- pětikomorové 
-  bílé, antracitové,  

zlatý dub  10059466  
např.: 60 x 60 cm 

4 341.-

Aron Basic
- trojité zasklení
- čtyřkomorové
5780849 
např.: 90 x 120 cm 

4 762.-

Aron 2.0 
- dvojitě zasklené
- čtyřkomorové 
5855184 

např.: 60 x 60 cm 

1 695.-1 695.-
rozměr (cm) č. výrobku cena

40 x 60 5855188 1 450.00

90 x 60 5855185 1 990.00

90 x 90 5855191 2 490.00

90 x 120 5855192 2 945.00

rozměr (cm) č. výrobku cena

60 x 60 5780825 3 452.00

90 x 90 5780845 4 305.00

60 x 90 5780827 3 848.00

100 x 100 5780860 4 618.00

25 %
8¹/÷017
1-'0

JAK UŠETŘIT,

SI PŘEČTI ZDE!

12 350.-

Plastové  
A2350 
- 100 x 200 cm
- 3bodový zámek  
6771050 

32 520.-

Plastové 
Missouri
- 90 x 197 cm
- UD = 2,9 W/m²K 
7877507 

Okenní klika
- bílá
1452320 

79.-

Rozměr na míru za 
9 pracovních dní  
při objednání on-line
hornbach.cz/oknanamiru

Pohodlné objednání produktů on-line. *Možno objednat pouze on-line.
**Pouze na vybraných prodejnách.

  

 
 

Parapet na milimetr 
přesně 

hornbach.cz/parapetynamiru

 
P

ar
ap

et
y

250.-
ks

795.-
ks

1 075.-
ks

Hliníkové
- bílá, šedá, hnědá
-  vč. bočních krytek,  

šroubů a čepiček 
6010910, 18, 42

např. bílá 165 x 600 mm 

PVC
- komůrkový, vnitřní
- bílá, buk, zlatý dub
5917169, 70, 73

např. bílý 20/40 x 150 x 4 000 mm 

Dřevotřískové
- pro vnitřní použití
- bílá, dub antik, dub zlatý
5548095, 81, 10611114** 

např. bílá 19/36 x 150 x 4 100 mm  

Předokenní roleta*
- šířka 55–200 cm
- výška 51–210 cm
-  manuální / s motorem
např.: 51 x 55 cm 
10464897 

2 790.-

UW = 0,98 W/m²K

UW = 0,95 W/m²K

UW = 1,6 W/m²K



 Zůstaň v suchu Zůstaň v suchu
HORNBACH

ProjektovýProjektový
tiptip  

pro domky Praktik

10_WH_1023/2

ROOF

Set zastřešení 
Praktik 28 ZN
-  galvanizovaná  

pozinkovaná ocel
- tloušťka 0,4 mm
6718604 

10 169.-10 169.-

L-profil
- ZN (60 mm)
- délka 1 nebo 2 m
např.: d 2 m 10044535 

Okapní profil ke stěně
- ZN (90 mm)
- délka 1 nebo 2 m
např.: d 2 m 10048321 

Okapní profil
- ZN (90 mm)
- délka 1 nebo 2 m
např.: d 2 m 10048340 

Odvodňovací žlábek
- ZN (145 mm)
- délka 1 nebo 2 m 
např.: d 2 m 10044538 

 
B

ud
e 

se
 h

od
it

 
Za

st
ře

še
ní

395.-

Přes 700 druhů  
na hornbach.cz/stresnikrytiny

EASY-Pan  
krytina 
- břidlice
- 1 135 x 860 mm 
6035449 

569.-
ks

Plech trapézový 
H12 ZN
- tl. 0,35 mm
- 910 x 2 000 mm 
5632976 

525.-
ks

ks

ROOF

Šindel  
Bobrovka
- červená
- bal. = 2 m2 
6108819 

499.-
bal.

1 090.-
ks

PC deska 
- čirá
- 4 x 1 050 x 1 000 mm 
8023998 

899.-
ks

ROOF

Panel stěnový 
H12 
- zlatý dub
- 910 x 2 000 mm
6642503 

215.-
ks

179.-
ks

179.-
ks

289.-
ks

Projektové znalosti z první ruky. Příručky a inspirace. Obrovský výběr sortimentu.

Skladba 
pro tebe 

Práce s asfaltovou střešní 
krytinou zvládne i kutil
Jednoduchá pokládka asfaltové kry-
tiny spočívá v přitloukání na plošné 
bednění. Oblíbeným typem je i samolepicí varianta, 
díky níž odpadá lepení. Nosnost asfaltových šindelů 
na plošný metr činí průměrných 10 kilogramů, což 
svědčí lehkým stavbám.

Guttanit+
-  černá,  

červená
- 2 x 0,9 m 
10715814-5 

např.: černá 

100% recyklované

R
O
O
F



Tohle něco vydržíTohle něco vydrží

11_WH_1023/2

Sedlový  
úhelník
- černý
- 40 x 40 x 15 
10699447 Závěsné rameno  

závěsu
- Ø 14 x 30 
8729331 

Otočný závěs
- 14 / 130 x 40 mm 
8729309 

 
Ko

vá
ní

 
Ko

tv
en

í, 
pr

ofi
ly  

Vr
ut

y 
be

z 
př

ed
vr

tá
ní  

H
m

ož
di

nk
yZávitová  

tyč 
- nerez
- M8
- 1m 
3831297 

2010 
- 5 x 90 mm
- záp. T 25 
10632144 

319.-

Duopower
- 8 x 40 S K NV
- bal. 8 ks
- s vruty 8+8
6337755 

Alu L profil 
- 10 x 10 x 1 mm
6069578 

SK PLUS
- 5 x 50 mm
-  plochá  

hlava T25
- bal. 250 ks
10632165 

GK
- bal. 100 ks
- 6 x 22 mm
- do sádrokartonu
3190134 

Chemická kotva  
FIS VL 300T
5510127 

UX 8 R 

s límcem
- bal. 100 ks
- 8 x 50 mm
- univerzální  
5103447 

Přes 540 druhů  
na hornbach.cz/stavebnikovani   

Patka kotevní + šrouby
- 71 x 750 
- pozinkované
-  obsahuje: 2x šroub M10, 

2x matice, 2x podložka 
5057177 

95.-95.-
ksks

při odběru  

od 4 ks 91.00/ks 

70.-
ks

79.-
bal.

75.-
ks

439.-
bal.

370.-
bal.

849.-
bal.

275.-
bal.

309.-

Úhelník
- černá
- 40 x 40 x 40
10699446 

31.-
ks

95.-
ks

135.-
ks

28.-
ks

Záruka vrácení zboží do 28 dnů – také v prodejně.Na objednávku

SK PLUS
- 6 x 120 mm
- plochá hlava T30
- bal. 100 ks
10632267 



  Každý šroub Každý šroub 
si zaslouží své místo. si zaslouží své místo. 

12_WH_1023/2

1 095.-

 
B

ox
y

Název Regál standard eco Kovový regál FUTUR Kovový regál HEAVY RACK 
Barva bílý černý šedý

Rozměr (mm) 1800 x 750 x 300 1800 x 900 x 450 1770 x 1600 x 600

Množství polic 6 5 4

Nosnost police 75 kg 250 kg 600 kg

Č. produktu 8510850 10289683* 6409523

Al schůdky
- 2x 4 nášlapy
- nosnost 150 kg 
10314942 

 
D

íln
a Police do všech 

typů regálů (kromě 
plastového) mohou 
být vyrobené z kovu, 
z tvrzené dřevotřísky 
(HDF) nebo z dřevovláknité desky 
(MDF). Pod každou polici se ještě 
vkládá výztuha k dosažení vyšší 
nosnosti.

Nosnost jedné police se pohybuje 
od 25 kg až do 600 kg a závisí na 
velikosti regálu a materiálu, ze které- 
ho je regál vyroben. Např. u plastové- 
ho regálu se čtyřmi policemi má jedna 
police nosnost 25 kg. Jedna police 
v kovovém regálu naopak zvládne 
udržet třeba 450 kg.

HORNBACH

ProjektovýProjektový
tiptip  

1 098.-

269.-

Průhledný vyklápěcí 
zásobník 
- 9x 60 cm
10686915 

365.-

Box CHRIS 

velikost L s víkem
- 590 x 280 x 390 mm 
6115843 130.-

při odběru  
od 5 ks 117.00/ks 

Set závěsných  
skříněk M6730  
+ M6740 modrý
- 306 x 480 x 155 mm 
7138851 

*�Není�dostupné�na�prodejně:�Praha�−�Velká�Chuchle,�

Olomouc�a�Plzeň.

Profi balení za ještě lepší ceny!  
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

PREMIUMSTANDARDBASIC

950.-950.- 1 455.- 3 199.-

Úložný box KIS T-Box 
- vel. XS, 14 l, s víkem 
7805985 

2 950.-

Al schůdky  
L80 ComfortLine
- 5 stupňů
- max. zatížení 150 kg
6245287 



JEŠTĚ VÍCE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NAKUPUJ ZDE!

13_WH_1023/2

Kufr na nářadí L-BOXX
- 25,5 l
- 445 x 254 x 358 mm 
10335236 

1 190.-

Industrial Kufr  
na nářadí
- 564 x 310 x 350 mm 
10322637 

1 350.-

Alubox INDUSTRIAL
- 93 l
- 775 x 375 x 385 mm
10470537 

2 475.-

 Nábytek

Skříň nástěnná
-  stabilní ocelová konstrukce
- 160 x 60 x 20 cm
-  2 uzamykatelná  

dvířka
- děrovaná deska
- 4 police  3205605 

2 990.-

Pracovní stůl
-  stabilní ocelová konstrukce
- 170 x 80 x 60 cm
- 6 zásuvek
-  2 uzamykatelná  

dvířka 
3205570 

11 290.-

Stůl pracovní Keter
- 91 x 55 x 75,5 cm 
- skládací  
5897754 

2 095.-

Rudl Extension
-  nosnost 250 kg bez výsuvu  

(max. 150 kg s pomocí výsuvu)
-  rozměry opěrné plochy:  

cca 50 x 19/49 cm 
10591231 

3 450.-

Paletový vozík  
TC-PT 2500
 -  délka vidlice: 1 150 mm
 - max. nosnost: 2 500 kg
6233308 

7 999.-

 
D

íln
a

Šipka „VÝHODA” označuje lepší parametry 
ve srovnání s předchozím výrobkem.

Pojízdný  
kufr  
na nářadí
- 564 x 465 x 480 mm 
10322638 

2 590.-

3 690.-3 690.-

Dílenská 
sestava
- 2dílna
- 120 x 60 cm 
8910137  

LETÁ
ZÁRUKA

Industrial kufry: Industrial kufry: 
- - vysoce odolné  vysoce odolné  

- - stohovatelnéstohovatelné

-  systém utěsnění  -  systém utěsnění  
IP55IP55

Industrial L-Boxxy:  Industrial L-Boxxy:  

- - nárazuvzdorné  nárazuvzdorné  

-  -  kompatibilní  kompatibilní  

s jinými značkami
s jinými značkami



 Aku nářadí Aku nářadí
  ------------

6 690.-

Vrtací  
šroubovák  
GSR 18V-55

- 18 V, 2x 4,0 Ah Li-Ion
- otáčky: 0–460 / 0–1800/min
- max. krouticí moment: 55 Nm
-  max. Ø vrtání (dřevo/ocel):  

35/13 mm  10311322 

4 990.- 3 690.-

3 990.-

HORNBACH garantuje

Trvale nejnižší ceny
V e-shopu i na prodejně

Vše, vždy a ihned výhodně
Najdeš-li u konkurence identické zboží levněji, nabídneme ti stejnou cenu jako  
u konkurence, navíc sníženou ještě o 10 %. Platí také pro reklamní akce, slevy  
i internetové ceny. Neplatí pro výprodeje. Podrobnosti v našich informačních centrech.

1349.-1349.-
V HORNBACHu zaplatíšV HORNBACHu zaplatíšAkční cena konkurence

1499.-
1499 - 10 % = 1349.-

1999.-1999.-
Název
0123456 

HORNBACH cena

Ukázkový příklad:

Šroubovák  
DCD701D2-QW
-  12 V / 2x 2,0 Ah Li-Ion, 57,5 Nm
- otáčky: 0–425 / 0–1500/min
-  max. Ø vrtání (dřevo/ocel): 

20/10 mm  10543937 

3 990.-3 990.-
Příklepový  
šroubovák 
DCD796P2-QW
-  18 V/2x5,0 Ah XR Li-Ion, 70 Nm
- otáčky: 0–550/2000/min
-  max. Ø vrtání (dřevo/ 

kov/zdivo): 40/13/13 mm
10247297 

Aku rázový utahovák 
DCF922N-XJ*
- otáčky: 0–2500/min
- počet úderů: 3550/min
- 609 Nm 
10568698 

3 840.-

Úhlová bruska DCG405N-XJ*
-  Ø kotouče: 125 mm
- otáčky: 9000/min  4636490 

bezuhlíkový motor bezuhlíkový motor

bezuhlíkový motor

bezuhlíkový motor

bezuhlíkový motor

Multifunkční přístroj  
GOP 18 V-28*
-  počet kmitů: 8000–20000/min
- LED osvětlení  10593019 

3 899.-

Vrtací 
kladivo  
GBH 
18V-21*
-  otáčky: 0–1800/min
-  max. Ø vrtání  

(dřevo/beton/ocel):  
30/21/13 mm

10593018 

bezuhlíkový motor

*bez baterie a nabíječky 14_WH_1023/2
Díky našemu barometru kvality vždy nalezneš vhodné  
a odpovídající příslušenství nebo nářadí pro svůj projekt. Věříme 
totiž, že dobrá rada šetří tvé peníze v dlouhodobém horizontu.

Mobilní dílna 
BS 18 Set
-  18 V / 2x 2,0 Ah  

Li-Ion, 48 Nm
-  otáčky: 0–450/  

1600/min
-  max. Ø vrtání (dřevo/  

kov): 20 / 10 mm
10131785 

3 990.-

Ocaska  
SSE 18 LTX Compact*
-  řezný výkon (dřevo/ocel): 255/32 mm
- počet zdvihů: 0–3 100 /min
- zdvih pilového listu: 13 mm 10131786 

3 790.-

Rádio R 12-18*
- Bluetooth DAB+
-  FM 87,5 – 108 MHz,  

AM 522 – 1620 MHz 
10131760 

2 990.-



Silné značky HORNBACH:

Velký vyběr značek v
Ještě větší výběr najdeš na prodejně 
nebo na hornbach.cz

Příklepová  
vrtačka  
SBE 650
- 650 W
- otáčky: 0–2800/min
-  max. Ø vrtání (dřevo/

ocel/zdivo): 30/13/14 mm 
10463865 

Vrtací kladivo  
GBH 2-26 F

- 830 W, 2,7 J
-  max. Ø vrtání  

(dřevo/beton/ocel):  
30/26/13 mm

-  otáčky: 0–1300/min 

6348700 

Příklepová  
vrtačka  
PDI800G2
- 800 W

-  max. Ø vrtání  
(dřevo/beton/ocel): 
30/16/13 mm

- otáčky: 0–3000/min
10392315 

990.-990.-

Úhlová bruska PE-125WS
- příkon: 1200 W
- Ø kotouče: 125 mm
- otáčky: 11 500/min 
6569727 

Vrtací kladivo 
PDH26DS2
- 1 050 W
- 3,5 J
-  max. Ø vrtání  

(dřevo/beton/ocel): 
42/26/13 mm 

10392439 

1 799.-

5 250.-

15_WH_1023/2

Úhlová bruska 
EBU 125-H
- 720 W
-  Ø kotouče:  

125 mm
-  otáčky:  

11000/min 
10705924 

1 290.-

899.-899.-

11 799.-799.-

Pusť si náš  
playlist

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

Prodloužená záruka

*Pravidla záruky na: hornbach.cz/zaruky

Do našeho sortimentu 
zařazujeme jen to zboží, 
kterému opravdu věříme. 

A tím si dovolíme garantovat 
delší záruku*, než je  
stanovená zákonem. 

2x sklíčidlo



Co nesmí v dílně chybětCo nesmí v dílně chybět
Přes 600 druhů  
na hornbach.cz/zarizenidilny

 
B

ud
e 

se
 h

od
it

299.-

Sada bitů
- 37 dílů 6335244 

2 990.-

Kufr  

s nářadím 
- 132 dílů 
- hliník
10524403  

Svěrák
- 125 mm
- otočný 
7472837 

999.-

Stolní vrtačka 
PE-500TBM
- 500 W
- otáčky: 280–2500/min
-  max. Ø vrtání (ocel/

dřevo): 10/25 mm 
10506027 

2 990.-

Kompresor FATMAX 
DST 101/8/6
- max. tlak: 8 bar
- sací výkon: 105 l/min
- otáčky: 1 450/min
- bezolejový
10125256 

4 090.-

velmi tichý, jen 59 dB
EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

8 990.-

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

LETÁ
ZÁRUKA2 395.-

Sada nářadí 
- 221 ks 
10484795  

Dílenský vozík
- 7 zásuvek, prázdný
-  712 x 943 x 466 mm 10427028 

Platnost od 4. 10. 2023 do vyprodání zásob, nejdéle však do 17. 10. 2023. Změny cen od 18. 10. 2023 možné. Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být 
pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH.

hornbach.cz

100 000 
produktů on-line

Nakup on-line,  

za 2 h 
vyzvedni na  

prodejně / HB boxu

Ekologicky  

recykluj 
odpad na prodejnách  

HORNBACH

Poslechni si  

spotify 
Playlist vytvořen  
pro tvé projekty


